
ZARZĄDZENIE Nr 2342/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

   z dnia 19 sierpnia 2021 r. 
 
 
w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 
2022-2023 zadania publicznego pn. „Centrum Obywatelskie Centrum C 10” w zakresie 
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz działalności na 
rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3,  
w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie oraz naboru na członków komisji konkursowej 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1372), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021r. poz. 305 i 1236), art. 4 ust. 1 pkt 13 i pkt 33, art. 5 ust. 1 oraz art. 2 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2 
oraz art. 13 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 1057, z 2021r. poz. 1038 i poz. 1243) oraz uchwały nr LXX/1013/13 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa  
(z późn. zm.)   zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację zadania 

publicznego pn. „Centrum Obywatelskie Centrum C 10” w  trybie powierzenia  w latach  
2022-2023 w zakresie  działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 
oraz działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 
ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie wraz z naborem na członków komisji konkursowej. 
 

§ 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego  
pn. „Centrum Obywatelskie Centrum C 10” wynosi 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy 
złotych 00/100) w roku 2022 oraz 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100)  
w roku 2023. Wyżej wymienione środki zaplanowane zostały w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Miasta Krakowa w przedsięwzięciu pn. „Projekty obywatelskie, lokalne  
i wielokulturowe” – cel: Wzmocnienie potencjału obywatelskiego, integracyjnego  
i wielokulturowego mieszkańców Krakowa, prowadzenie prac badawczych z zakresu 
komunikacji społecznej, współpraca pomiędzy organizacjami pozarządowymi a Gminą 
Miejską Kraków, dynamizowanie lokalnych inicjatyw obywatelskich, w tym 
międzynarodowych na rzecz społeczeństwa obywatelskiego, równego traktowania i integracji 
społecznej.  

 
§ 3. Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert na realizację zadań 

publicznych na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie określa zarządzenie Nr 1876/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 
2021 roku. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej  

i Zdrowia.  
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


